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DATUM UHC STRETNUTIE

@ SUTAZE RIADENE SFZ

I liga - Zeny - é.kolo (STREDA

9.10.2024 18:00 Petrzalka - Trencin

L. LD - WU19 - skuping "

13.10.2024 15:00 Petrzalka - Trnava

1.S% - WU15 - skupina "A" - 7.kolo

13.10.2024 17:00 Petrzalka - Trnava

TREDA

9.10.2024 14:00/16:00 Petrzalka - Slovan
14 sk

12.10.2024 10:00/12:00 Inter - Domino

12.10.2024 10:00/12:00 Raca - Komdrno

12.10.2024 11:30/13:30 Slovan - Dubnica

Mladsi iaci 1. LMZ U13, U12 skupina Zépad 8.kolo

13.10.2024 10:00/11:30 MSK Senec - Nitra
13.10.2024 12:30/14:00 Domino - Inter

SUTAZE RIADENE BFZ

Seniori V. liga BFZ 11.kolo

13.10.2024 15:00 Zavod - Vrakuia
13.10.2024 15:00 Limbach - Krdlova pri Senci

9.10.2024 16:30 Nové Dedinka - Miloslavov

lll. liga MD - U17 - skupina "B" - 9.kolo

12.10.2024 10:30 Ivanka pri Dunaiji - N3K 1922
12.10.2024 11:30 Tomd3ov - Vrakuiia
13.10.2024 12:30 Chorvatsky Grob - Miloslavov

Il liga S7/MZ - U15, U13 - 9.kolo

13.10.2024 10:00/12:00 FKP Bratislava - Domino "B"
13.10.2024 12:30/14:00 NSK 1922 - Senec FA

f@% SUTAZE RIADENE OBFZ BRATISLAVA MESTO

Seniori VL. liga S6A 5.kolo (STREDA)

9.10.2024 16:00 NSK 1922 "B" - Vajnory

Seniori VL. liga S6A 9.kolo

12.10.2024 10:30 Iskra Petrzalka - Kozmos
12.10.2024 15:30 $.0.R. - Z&horskd Bystrica
13.10.2024 15:30 Miloslavov - Kaplna

13.10.2024 15:30 NSK 1922 "B" - Lok. D. N. Ves "B"
13.10.2024 15:30 Igram - Malinovo

13.10.2024 15:30 Chorvatsky Grob - Hamuliakovo
13.10.2024 15:30 Volkswagen - Vajnory

Seniori VII. liga S7A 7.kolo

11.10.2024 19:00 FK The Dragons - Reca
12.10.2024 10:00 Ekondém - Blatné

12.10.2024 15:30 RuZinov - NSK 1922 "C"
13.10.2024 15:30 Hrubd Bora/Janovce - Cataj

3. liga starsi Ziaci SIM3 - 8.kolo

12.10.2024 9:00 Bernoldkovo - Ivanka pri Dunaji
12.10.2024 9:00 Senec FA "B" - Z&horskd Bystrica
12.10.2024 15:00 Chorvatsky Grob - Lamaé
13.10.2024 9:00 Raca "B" - Novd Dedinka
13.10.2024 9:00 Rusovce - FK DUbravka "B"
13.10.2024 13:00 Iskra Petrzalka "B" - Vajnory
13.10.2024 14:00 FA Lafranconi - Rovinka

4. liga starsi Ziaci SIM4 "A" - 7.kolo (PONDELOK)

7.10.2024 16:30 NSK 1922 " - PSC Pezinok "C"

Martinkovic¢

Durkac

Durkac

Hadek

Kostrna
Turansky
Martinkovi¢

Drahosova

. Fendek

Hadek
Szabd K.

Kupkovi¢

Markovi¢
Brody
Talapka

Tazky
Pekaf

Kostrna

Kocidn
Sustak
Kostrna
Zboja
Kfivan
Abrman
Jencu

Keller
Cagdn
Pekaf
Uberté3

Rubin
Pacalaj
Kupkovi¢
Kocidan
Ublanskda
Kupkovi¢

. Arnold

B victa

AR1

Ublansk&

Jencus

Valko
Lehota
Rézsa

Szabo L.
Milata

Popelnytskyi
SFZ

DrahoSové

Zboja
Lalo
Luza

ihrisko Zohor

B victa

Tazky
Vrabel
Knopp
Rézsa
Jakubec
Talapka
Tazky

Draho$ové
Kupkovi¢
Milata
Hamfik

Talapka
Vrébel
Palaj
Jozsa
Mrdazové
P&l P.
Pa&ID.

Roézsa

OBSADENIE R A DZ/PR ObFZ BRATISLAVA - MESTO 7.-13.10.2024 ¢.10

AR2

Ubert&s

Marti§

Jencus
Lalo
Rataj

Benadik
Kocian

Wl szobs L

Fontdni
Kfivan
Abrman

- Fendek

Durk&é
Fendek
Lehota
Rubin
Fontani
Luza
Kolldr

Pacalaj
Palaj
Amold
Ublansk&

B vikua k.
Benadik
Oravec
BShm

B vikuia k.

DZ/PR

Slezdk
Nemec

Brody

Chalka
Schmidt
Dadykin
Truchly
Bosko
Mydldrik
Brody

Hajnala
Brody
Pavlik
Chalka



10.10.2024

4. liga starsi Ziaci SIM4 "A" - 8.kolo

12.10.2024 10:00
13.10.2024 11:00
13.10.2024 13:00
4. liga star. ci SIM4 "B" -
12.10.2024 11:00
12.10.2024 11:00
12.10.2024 12:30

12.10.2024
12.10.2024
12.10.2024
12.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024

16:30

9:00

10:45
11:00
11:15
11:30
12:00
14:45

PSC Pezinok "C" - Velky Biel

Kaplna - N3K 1922 "B"
Velky Biel - Domino "C"
Cataj - Zdlesie

NSK 1922 "C" - Most pri Bratislave
Kalinkovo - Miloslavov
Dunaijskd Luznd - Malinovo

Chorvatsky Grob - Lamaé
Rusovce - FK DUbravka "B"
Bernoldkovo - Ivanka pri Dunaiji
Senec FA "B" - Z&horskd Bystrica
Rac¢a "B" - Novd Dedinka

FA Lafranconi - Rovinka

Iskra Petrzalka "B" - Vajnory

9.10.2024

16:00

Igram - Volkswagen

Miadsi 7iaci MZM "B" 14.kolo (STREDA)

Krdalova pri Senci - Malinovo

Lok. D. N. Ves - Velky Biel

9.10.2024 16:00
Miadsi Fiaci MZM "B" 15, (STREDA)
9.10.2024 16:30
9.10.2024 17:00

12.10.2024
12.10.2024
12.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024

Mladsi Ziaci MZM "C" 4.kolo (STREDA)

9.10.2024

Mladsi Ziaci MZM "B" 8.

10:30
11:30
12:45
9:00
9:30
9:30
10:00
10:00

16:30

PSC Pezinok "C" - Zdlesie

Vajnory "B" - NSK 1922 "B"
Svaty Jur "B" - Krdlovd pri Senci
Senec FA"C" - Slovan "D"
Zdlesie - Chorvdtsky Grob "B"
PSC Pezinok "C" - Volkswagen
Igram - Velky Biel

Malinovo - Lok. D. N. Ves
Tomdsov - Domino "C"

Lamag - Krdlova pri Senci

Mladsi Ziaci MZM "C" 7.kolo (STREDA/STVRTOK)

9.10.2024
10.10.2024

Ml

12.10.2024
12.10.2024
12.10.2024
12.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024

IV. liga dorast SD4V - 7.kolo

12.10.2024
13.10.2024

V4
I

i MIM "C"

16:30
17:00

kol

12:30
14:00
14:30
15:30
12:30
15:00
16:15

12:30
12:30

Zd&horskd Bystrica "B" - Rusovce "B"
NSK 1922 "C" - Miloslavov

Rusovce "B" - FK DUbravka "C"
Kalinkovo - Lok. D. N. Ves "B"
Dunaijské Luznd - Z&horskd Bystrica "B"
Stupava "B" - Cunovo

Miloslavov - Lamac "B"

Domino "D" - Krélovd pri Senci "B"
Iskra Pefrzalka "C" - NSK 1922 "C"

SUTAZE RIADENE OBFZ BRATISLAVA - VIDIEK

Vajnory - Senkvice
FK DUbravka "B" - Modra

OBa Muizik

-Szobé Keller

Rubin Vréabel
Keller Spisdk

Weonm
Mo

Abrman . Oravec
Beriadik Kolldr
Jakubec Luza

Jakubec
B vikuia k.
Talapka
Pacalaj
Mikula K.
Pal D.
Pal P.

Dubravec

Keller

Abrman
ObFZ-v

Hamfik
ObFZ-v
Pacalaqj
Spisak
ObFZ-v
Dubravec
Kollar
Palaj

Zboja

Tazky
Ubert&s

M vikuia k.

Kolldr

Luza

ObFZ-v

Lehota

Jézsa ihrisko Saleziani - Petrzalka
Pal P.

Hamiik
Mréazové

W rair.

Knopp
Sustak




